Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

20.000 PL/3986/
EXP/
ES/2015-1432834

LTR LTR 15101514 MAGNA $18.158273 $0 $363.17

SUBTOTAL $363.17
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

352.72 002 - IVA Tasa 0.160000 $56.43

IVA al 16 % $56.43

TOTAL $419.60
Importe con letra

CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS 60/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|2A8B6B5F-7A9E-447D-89F5-12D7889A36B2|2023-05-27T09:02:37|EEL961104G96|b5oh9+PWOL3EB5+P9C7MCwAcAF06D9+H